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 مائده کاشیان  

مــــهــــران احــــمــــدی مــجــوز 
ــران دومین فیلمش به نام  اک
»سگ بند« را کسب کــرد. این 
فیلم کمدی سال 98 ساخته 
شده و بازیگرانی مانند بهرام 
افشاری، امیر جعفری و بهاره کیان افشار در آن 

حضور داشته اند.

منصور ضابطیان در تعطیلات 
نوروز 1401 ویژه برنامه »نارنج 
و ترنج« را از شبکه2 روی آنتن 
ــت. ایـــن برنامه  ــ ــد داش ــواه خ
ــا محوریت  گــفــت وگــومــحــور ب
فرهنگ و ادبیات، هرشب حوالی ساعت 23 

پخش می شود.

خوانش  آریـــا  معتمد  فاطمه 
کتاب صوتی »عادت می کنیم« 
ــا پــیــرزاد را  به نویسندگی زوی
بــرعــهــده داشــتــه اســـت. آیین 
رونمایی و جشن امضای نسخه 

صوتی این کتاب، شنبه هفته آینده 14 اسفند 
برگزار خواهد شد.

فیلم  بــا  صدرعرفایی  فرشته 
»شهربانو« اثر مریم بحرالعلومی 
و  فیلیمو  آنلاین  سینمای  در 
نــمــاوا حــضــور دارد. او نقش 
اصلی فیلم را برعهده دارد و 

بهناز جعفری، گلاره عباسی و بهرنگ علوی نیز 
از بازیگران آن هستند.

چهره ها و خبر ها

فریدون جیرانی در گفت وگو 
با موزه سینما ضمن اشــاره به 
که  پیشنهادهایی  نپذیرفتن 
در حوزه بازیگری داشته، گفته 
است که نمی خواهد سرنوشت 
کارگردانی را پیدا کند که بیکار شده و حالا بازی 

می کند.

سریال  در  فروتن  محمدرضا 
»عقرب عاشق« ساخته حسین 
سهیلی زاده بازی کرده است. 
این سریال ویژه نمایش خانگی، 
یک درام تخیلی است. فروتن 

به تازگی با سریال »جزیره« حضور موفقی در 
نمایش خانگی نداشت.

فیلم روز

   مصطفی قاسمیان 

پس از گمانه زنی ها دربــاره سریال نوروزی 
شبکه3 و مطرح شدن گزینه های مختلف، 
فصل دوم ســریــال »نــجــلا« بــه کــارگــردانــی 
خیرا... تقیانی پور به عنوان سریال نوروزی 
ــلام شــد. ایــن مجموعه در کنار  شبکه3 اع
سه سریال »زیرخاکی 3« اثر جلیل سامان، 
»خداداد« کاری از علی غفاری و »دردسرهای 
شیرین« به کارگردانی سهیل موفق، ترکیب 
ــوروز 1401 تــلــویــزیــون را  ــ ــای ن ــال ه ــری س
تشکیل می دهند. شبکه یک، دو و پنج، یک 
مجموعه کمدی را ویژه پخش در نوروز تدارک 
دیده اند اما شبکه سه »نجلا 2« را با حال و 
هوای متفاوتی روی آنتن خواهد برد. در عین 
حال جز »زیرخاکی 3«، در فاصله 20 روز 
مانده به نــوروز، به نظر می رسد سریال های 
نوروز 1401 رغبت چندانی را در مخاطبان 

برنمی انگیزند.

زیرخاکی ۳	 
ــال کمدی  ــری مــدتــی اســـت فــصــل ســـوم س
»زیــرخــاکــی« ویــژه نـــوروز 1401 در حال 
ساخت است و تصویربرداری آن با تغییراتی 
در گروه بازیگران، همچنان ادامه دارد. قصه 
»زیرخاکی 3« ادامــه دردسرهای »فریبرز« 
در جبهه و اسیر شــدن او توسط نیروهای 

بعثی را روایت خواهد کرد. از میان بازیگران 
پسیانی  ستاره  تنها   ،»2 »زیرخاکی  جدید 
در فصل سوم حضور ندارد و دیگر بازیگران 
ــورد، گیتی قاسمی و  ــرق ن مانند هــومــن ب
جدید  فصل  در  همچنان  نصرتی  نسرین 
بازی می کنند. حضور گیتی قاسمی در نقش 
»کشور« و هومن برق نورد در نقش فرمانده 
»صمد ناصری« از نقاط قوت فصل قبل بود و 
رابطه این دو شخصیت با »پریچهر« و »فریبرز« 
جذاب از آب درآمده بود. »زیرخاکی 3« دو 
شخصیت جدید هم دارد که رامین راستاد و 
پیام احمدی نیا نقش آن ها را ایفا کرده اند. 
پژمان جمشیدی و ژاله صامتی نیز به عنوان 
نقش های اصلی در سریال حضور دارنــد. 
و ویژگی های سریال  تجربه دو فصل قبل 
باعث می شود به پربیننده شدن »زیرخاکی 

3« امیدوار باشیم.

خداداد	 
شبکه2 تصمیم دارد نوروز امسال مجموعه 
»خداداد« به کارگردانی علی غفاری را روی 
آنتن ببرد. رضا ناجی نقش اصلی سریال را 
برعهده دارد و سوسن پرور، پیام دهکردی، 
سیاوش طهمورث و علی صبوری از دیگر 
بازیگرانی هستند که در این مجموعه ایفای 
ــاره  ــداداد« درب نقش کــرده انــد. سریال »خـ
خانواده ای است که سعی دارند، زندگی خود 
را اداره و مشکلات مالی شان را حل کنند. 
این مجموعه نیز در ژانر کمدی ساخته شده و 

فضای شیرینی دارد. از نظر ترکیب بازیگران، 
برگ برنده در دست »زیرخاکی« است اما در 
مجموعه »خداداد« نیز چهره های نام آشنایی 
حضور دارند که احتمالا توجه مخاطبان را 
جلب خواهند کرد. اگر این سریال به خوبی 
از پس روایت قصه خود بربیاید، می توان تا 

حدی روی دیده شدن آن حساب باز کرد.

نجلا 2	 
تنها سریال غیرکمدی نوروز 1401 متعلق به 
شبکه3 است. این شبکه قصد دارد فصل دوم 
مجموعه »نجلا« ساخته خیرا... تقیانی پور را 
روانه آنتن کند. در این فصل محیا دهقانی 
ــده و نقش  جایگزین ســـارا رســــول زاده ش
»نجلا« را بازی کرده است. حسام منظور، 
هدایت  و  شریفی نیا  ملیکا  حاجیان،  آزیتا 
هاشمی دیگر بازیگران سریال هستند. قصه 
فصل اول سریال در زمان آغاز جنگ تحمیلی 
خانواده  بازگشت  با  سریال  و  می گذشت 
»نجلا« از کربلا به پایان رسید. داستان »نجلا 
2« به بازگشت این خانواده و اتفاقاتی که در 
این مسیر برای آن ها رخ می دهد، پرداخته 
است. با توجه به فضای قصه، این مجموعه 
مناسب پخش در نوروز نیست و هیچ تناسبی 
ــدارد. شبکه3 پاییز  با حال و هــوای نــوروز ن
و زمستان امسال، تنها یک سریال کمدی 
یعنی مجموعه »پلاک 13« را پخش کرده که 
البته سریال شبانه اصلی شبکه نبوده و مورد 
استقبال مخاطبان نیز قــرار نگرفته است. 

پخش »نجلا 2« تا ماه رمضان ادامه دارد و به 
این ترتیب نوروز و ماه رمضان 1401 دست 
شبکه3 از سریال کمدی خالی خواهد بود. 
ــوروز و پخش  معلوم نیست با فــرا رسیدن ن
»نجلا 2«، تکلیف فصل اول »برف بی صدا 
مــی بــارد« چه خواهد شــد. قــرار بــود دیشب 
قسمت 57 این مجموعه پخش شود، هنوز 
43 قسمت از سریال باقی مانده و تا پایان 
سال به اتمام نمی رسد. اگر ادامه پخش فصل 
اول به بعد از ماه رمضان موکول شود، این 
وقفه طولانی و پخش نامنظم به ضرر »برف 

بی صدا می بارد« تمام می شود.

دردسرهای شیرین	 
یکی از جدیدترین تولیدات شبکه5، سریال 
»دردســرهــای شیرین« است که رگه هایی از 
کمدی دارد. سهیل موفق که پیش از این تجربه 
ساخت دو فیلم »شکلاتی« و »پاستاریونی« 
را ویژه مخاطب کودک و نوجوان داشته، این 
مجموعه پربازیگر را جلوی دوربین برده است. 
»دردسرهای شیرین« چالش ها و مشکلات 
زندگی یک زوج با بــازی مریم مومن و پوریا 
پورسرخ را به تصویر می کشد. عــلاوه بر این 
حسینی،  سمیرا  بایگان،  افسانه  چهره،  دو 
پاشا جمالی، یوسف مرادیان و رضا توکلی 
ــن ســریــال ایــفــای نقش کــرده انــد.  نیز در ای
ــوروز ســال گذشته سریال کمدی  شبکه5 ن
»نــوروز رنگی« ساخته علی مسعودی را روی 
آنتن برد و نتوانست با این مجموعه در رقابت 

»شب آتش« روستایی های مکزیکی 
علیه قاچاقچی ها

 )Noche de fuego( »فیلم سینمایی »شب آتش
محصول مکزیک، از آثار قابل توجه سینمای جهان 
در سال 2021 است. این فیلم با عنوان انگلیسی 
 Prayers for the( »دعاهایی بــرای ربــوده شــده«
Stolen( را تاتیانا هوئزو فیلم ساز زن مکزیکی نوشته و 
کارگردانی کرده است. فیلم درباره یک دختر نوجوان 
به نام »پائولا« است که همراه با مادر خود، در روستایی 
در مکزیک زندگی می کند. »پائولا« در برهه چند 
ساله ای که فیلم روایت می کند، با چالش های زیادی 
از جمله فقر، جنایت، مشکلات تحصیل، بیماری، 
مواد مخدر و... دست و پنجه نرم می کند اما بیش از 
هرچیز، از کارتل های مواد مخدر می هراسد که هر 
از چند گاه یکی از دختران روستا را می ربایند. »شب 
آتش« قصه پرپیچ وخمی ندارد و نمایشی از مصیبت ها 

و هراس های این دخترک و در نمایی دورتــر، کل 
مردم روستای اوست، در عین حال که شادی های 
کوچک و فقیرانه زندگی روزمره او را نیز به تصویر 
می کشد. فیلم به نوعی غیرمستقیم، ریشه های 
شکل گیری کارتل های تولید و پخش مواد مخدر را 
از بیکاری و بی قانونی حاکم بر جامعه مکزیک نشان 
می دهد. بازیگران فیلم »شب آتــش«، از سینمای 
مکزیک آمده اند و شناخته شده نیستند. فیلم ساز 
به نحوی چشمگیر، همدلی مخاطب را برمی انگیزد 
و در برخی موقعیت ها، بارقه هایی از نبوغ را نشان 
همراهی برانگیز  نقش آفرینی  اگرچه  می دهد؛ 
بازیگر نقش اصلی فیلم نیز در توفیق این محصول 
110 دقیقه ای، مؤثر است. این فیلم  که اوایل سال 
1400 در بخش »نوعی نگاه« جشنواره فیلم کن 
2021 حضور داشــت، تحسین شد و نشان ویژه 
داوران این بخش را دریافت کرد. »شب آتش« با نمره 
80 متاکریتیک، از محصولات مورد توجه منتقدان 
سینما بوده، در عین حال که امتیاز خوب 7.3 را از 

کاربران آی ام دی بی نیز دریافت کرده است. 
سریال های نــوروزی پیروز شود. باید 
دیــد پخش »دردســرهــای شیرین« در 
نوروز 1401 چه نتیجه ای را برای این 
شبکه و بازیگران سریال رقم خواهد زد.
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